
    

 Skip to main content 

  	 Kariéra  
 
  
	 Kontakt  
 
  
	










            Menu
           

          Menu closed
        
 




                    Close
                   
	 O společnosti
  








 O společnosti
   
  O NÁS

 






	 O nás  
 
  
	 Lilly v České republice  
 
  
	 Základní fakta  
 
  


 	 Věda
  







 Věda
   
  VÝZKUM

 






	 Výzkum a vědecké objevy  
 
  



  TERAPEUTICKÉ OBLASTI

 

	 Diabetologie  
 
  
	 Nádorová onemocnění  
 
  
	 Imunologie  
 
  
	 Bolest  
 
  
	 Neurodegenerativní onemocnění  
 
  


 	 Léčiva
  







 Léčiva
   
  BEZPEČNOST

 






	 Bezpečnost léčiv  
 
  
	 Hlášení podezření na nežádoucí účinky a stížností na výrobky  
 
  
	 Boj proti padělání  
 
  



  NAŠE LÉČIVÉ PŘÍPRAVKY

 

	 Naše léčivé přípravky  
 
  
	 VPOIS - Veřejně přístupná odborná informační služba  
 
  
	 Stav obchodování registrovaných léčivých přípravků  
 
  



  DALŠÍ INFORMACE

 

	 Aplikační pera  
 
  


 	 Odpovědnost
  







 Odpovědnost
   
  ODPOVĚDNOST

 






	 Naše odpovědnost  
 
  
	 Etika a compliance  
 
  


 	   
 
  

 	 Kariéra  
 
  
	 Kontakt  
 
  
	


 [image: father and son hugging] 


  Základní hodnoty společnosti Lilly – poctivost, dokonalost a úcta k lidem – nás provází při všem, co děláme
  








     
  
 [image: skupina kolegů před oknem]
 Lilly v České republice
 
 
          Další informace
        




 [image: Matka s dítětem v horách]
 Bezpečnost léčiv
 
 
          Další informace
        







     
  
 [image: Dva vědci na něco koukají lupou]
 Naše léčivé přípravky
 
 
          Další informace
        




 [image: vertical-card--LillyMoments_SmallCollaboration_Feb2019_tmp19017_2803.jpeg]
 Naše odpovědnost
 
 
          Další informace
        








   	 
              Kontakt
            
	 
              
            

 	
                Autorská práva
              
	
                Prohlášení o přístupnosti
              
	
                Smluvní podmínky
              
	
                Osobní údaje
              
	
                Mapa stránek
              
	
                Nastavení souborů cookie
              


 
       
    


 ©2024 Eli Lilly and Company, ©2024 Eli Lilly ČR, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.


Tato stránka není určena osobám mladším 16 let.


PP-MG-CZ-0032



  
            Autorská práva
          
            Prohlášení o přístupnosti
          
            Smluvní podmínky
          
            Osobní údaje
          
            Mapa stránek
          
            Nastavení souborů cookie
          

 





  

